2011 年 3 月 23 日

各位

会社名：株式会社システム ディ

代表者：代表取締役会長兼社長 堂山 道生

（コード番号：3804）

問合せ先：取締役経営企画室長 本庄 英三

電話：075－256－7777（代）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心よりお見

舞い申し上げます。皆様の安全と一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

現時点での当社グループへの影響につきまして、下記の通りお知らせ致します。

記

１．被害状況について

（１）当社グループの被害状況について

当社グループに於きましては、震災発生時に被災地区に出張中の社員もおりましたが、13 日ま

でに帰着しており、従業員および当社オフィスにおける被害はございません。

（２）得意先様の被害状況について

東北及び関東地方に於きましては、建物・設備の損傷などの被害が発生し、営業を見合わせて

おられる一部得意先様がございます。

当社グループといたしましては、得意先様各位の事業活動への影響を可能な限り避けるべく、

全面的なサポート体制をとって支援を行って参ります。

２．業績への影響について

当社グループの 2011 年 10 月期上期に於きましては、期首計画を予定通り達成できる見込みで

あり、現時点で重大な影響を及ぼす事象は発生しておりません。今後、開示すべき重大な事象が

確認された場合は速やかに開示いたします。

以 上